muzeograf Luigi

Antonio Luca

13) 29.09.2022 – EXPOZIȚIA NAȚIONALĂ DE ARTĂ NAIVĂ, EDIȚIA LIV ( 54 )-

conf. univ. dr. Sorin Mazilescu, prof. Costin Alexandrescu.

14) 05.10.2022- SIMPOZION PERT -2022- PITEȘTI, EDIȚIA 22 – prof. univ. dr. inginer

Ilie Popa.

15) 12.10.2022 – 15 / 28 NOIEMBRIE 1918- UNIREA BUCOVINEI CU ROMÂNIA- prof.

muzeograf Luigi Antonio Luca.

16) 19.10.2022 – VALORIFICAREA PATRIMONIULUI COLECȚIILOR SPECIALE-

bibliotecar-tehnoredactor Gabriela Tomescu.

17) 03.12.2022- 1 DECEMBRIE 1918- MAREA UNIRE – prof. muzeograf Luigi Antonio

Luca.